

ÅRSREDOVISNING

för

Boxmeal Gävle AB

Org.nr. 559175-3685

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hampus Granström, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver försäljning av måltider, mellanmål och drycker genom automatiserade enheter placerade på arbetsplatser och i publika miljöer.

Under verksamhetsåret 2024 har bolaget fortsatt att fokusera på innovationsdriven tillväxt med särskild tyngd på teknikutveckling, pilotprojekt och skydd av immateriella tillgångar. Detta år har präglats av en intensifierad satsning på produktutveckling och automatisering med AI-drivna lösningar - samtliga i linje med vår långsiktiga strategi för expansion och värdeskapande.

Bolagets verksamhet under året har i stor utsträckning präglats av ett strategiskt angreppssätt för att hantera svinnproblematik. Istället för att fokusera på tillfälliga eller ineffektiva åtgärder för att begränsa stölder har bolaget valt att investera i utvecklingen av teknik som adresserar problemet i grunden. Denna långsiktiga satsning har genomförts i en intensiv övergångsfas där tillväxt i omsättning har prioriterats framför kortsiktig resultatorientering. Resultatet hos kunderna som fått tekniken implementerad har varit över förväntan där vi ser att svinnet sjunkit till omkring 2-3%.

Utvecklingsarbete och tekniska framsteg

Under året har bolaget gjort omfattande investeringar i flera parallella utvecklingsspår, vilka resulterat i en rad konkreta framsteg:

" Mobilapplikation: Den befintliga mobilapplikationen har vidareutvecklats med förbättrad användarupplevelse, realtidskommunikation med våra läs- och kylsystem samt utökad funktionalitet för statistik och administration. Nya säkerhetslager har implementerats för att möta ökade krav på dataskydd och tillförlitlighet.

" Digital plattform: Plattformen har fått ett nytt gränssnitt och ett kraftfullare backend som möjliggör mer skalbar och modulär användning. Systemet hanterar nu även integrationer med externa betaltjänster och logistiksystem, vilket skapar bättre kundflöden och analysmöjligheter.

" AI och maskininlärning: Vi har etablerat en grundstruktur för AI-baserad bildanalys med fokus på att upptäcka avvikelser i kundbeteenden, t.ex. potentiella stölder eller felaktiga transaktioner. Genom att koppla samman kameradata med köpstatistik kan modellen träna sig själv över tid, vilket banar väg för framtida prediktiva system.

" Kameralösning för stöldförebyggande åtgärder: Vår kameralösning har gått från prototyp till pilotfas under året. Systemet bygger på edge computing och objektigenkänning för att i realtid analysera rörelsemönster i våra smarta kylar. Lösningen testas för närvarande i skarpa miljöer hos utvalda kunder och har visat på stor potential i att minska svinn.

Patent och immateriella rättigheter

För att säkerställa bolagets tekniska försprång har vi under året arbetat aktivt med att säkra vår immateriella egendom:

" En patentansökan för Sverige har godkänts för vår läs-och verifieringslösning

" Ytterligare en patentansökan för samma lösning har lämnats för EU

Säte

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	5 254 806	4 001 352	3 638 537	454 177	53 022
Res. efter finansiella poster	49 382	-27 263	-50 122	-112 829	-145 368
Soliditet (%)	14,48	9,64	15,81	32,17	73,23

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	75 000	388 341	-277 220	-27 263	158 858
Aktivering av utvecklingsutgifter		68 546	-68 546		0
Balanseras i ny räkning			-27 263	27 263	0
Årets resultat				49 382	49 382
Belopp vid årets utgång	<u>75 000</u>	<u>456 887</u>	<u>-373 029</u>	<u>49 382</u>	<u>208 240</u>

			2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			120 000	120 000

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämman förfogande står

balanserad förlust	-373 029
årets vinst	<u>49 382</u>
	-323 647

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres	<u>-323 647</u>
	-323 647

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		5 254 806	4 001 352
Aktiverat arbete för egen räkning		207 039	0
Övriga rörelseintäkter		<u>1 916</u>	<u>4</u>
		5 463 761	4 001 356
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-3 515 613	-2 507 817
Övriga externa kostnader		-811 851	-658 924
Personalkostnader	2	-732 857	-556 351
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-310 232</u>	<u>-245 936</u>
		-5 370 553	-3 969 028
Rörelseresultat		93 208	32 328
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		137	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-43 963</u>	<u>-59 730</u>
		-43 826	-59 591
Resultat efter finansiella poster		49 382	-27 263
Årets resultat		<u>49 382</u>	<u>-27 263</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	456 887	388 341
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	<u>97 857</u>	<u>68 963</u>
		554 744	457 304
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>305 668</u>	<u>382 079</u>
		305 668	382 079
Summa anläggningstillgångar		860 412	839 383
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>473 217</u>	<u>399 984</u>
		473 217	399 984
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 001	369 130
Aktuell skattefordran		4 522	5 168
Övriga fordringar		22 080	12 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>12 500</u>
		97 603	399 317
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>6 838</u>	<u>8 497</u>
Summa kassa och bank		6 838	8 497
Summa omsättningstillgångar		577 658	807 798
SUMMA TILLGÅNGAR		1 438 070	1 647 181

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		75 000	75 000
Fond för utvecklingsutgifter		456 887	388 341
		<u>531 887</u>	<u>463 341</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-373 029	-277 220
Årets resultat		49 382	-27 263
		<u>-323 647</u>	<u>-304 483</u>
Summa eget kapital		<u>208 240</u>	<u>158 858</u>
Långfristiga skulder	6		
Skulder till kreditinstitut		193 290	182 887
Summa långfristiga skulder		<u>193 290</u>	<u>182 887</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		210 654	275 715
Skulder till kreditinstitut		0	218 044
Leverantörsskulder		282 169	238 049
Övriga skulder		240 779	317 704
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 938	255 924
Summa kortfristiga skulder		<u>1 036 540</u>	<u>1 305 436</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 438 070	1 647 181

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 **Medelantal anställda** **2024** **2023**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,50 2,00

Not 3 **Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten** **2024-12-31** **2023-12-31**

Ingående anskaffningsvärde 485 426 485 426

Aktiverade utgifter 207 039 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 692 465 485 426

Ingående avskrivningar -97 085 0

Årets avskrivningar -138 493 -97 085

Utgående ackumulerade avskrivningar -235 578 -97 085

Utgående redovisat värde 456 887 388 341

NOTER

Not 4	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	86 203	0
	Inköp	<u>55 222</u>	<u>86 203</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 425	86 203
	Ingående avskrivningar	-17 240	0
	Årets avskrivningar	<u>-26 328</u>	<u>-17 240</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 568	-17 240
	Utgående redovisat värde	<u>97 857</u>	<u>68 963</u>
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	658 052	562 247
	Inköp	<u>69 000</u>	<u>95 805</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	727 052	658 052
	Ingående avskrivningar	-275 973	-144 362
	Årets avskrivningar	<u>-145 411</u>	<u>-131 611</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-421 384	-275 973
	Utgående redovisat värde	<u>305 668</u>	<u>382 079</u>
Not 6	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år	0	0
Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	800 000	800 000
	Summa ställda säkerheter	<u>800 000</u>	<u>800 000</u>
Not 8	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Boxmeal Gävle AB
Org.nr. 559175-3685

NOTER

Gävle

Hampus Granström
Hampus Granström
2025-06-30

Tim Essell
Tim Essell
2025-06-30

Noah Engberg
Noah Engberg
2025-06-30